PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	02 октября 2012 года
	                                       № 54/324

г. Слюдянка

О формах протоколов и сводных таблиц,

составляемых избирательными комиссиями при проведении

выборов мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований, депутатов Дум городских и сельских поселений
В соответствии со статьями 32, 97, 99, 100, 101, 102 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении муниципальных выборов на территории муниципального образования Слюдянский район:

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район на избирательном участке (приложение № 1);

- протокол Слюдянской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район (приложение № 2);

- протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на выборах глав  муниципальных образований на избирательном участке (приложение № 3);
- протокол Слюдянской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах глав  муниципальных образований на избирательном участке (приложение № 4);
- протокол участковой избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатным избирательным округам по выборам депутатов Дум городских и сельских поселений  (приложение № 5);
- протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатным избирательным округам по выборам депутатов Дум Байкальского, Слюдянского, Култукского городских поселений и депутатов Дум Утуликского, Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 1) сельских поселений  (приложение № 6);
- протокол Слюдянской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатным избирательным округам по выборам депутатов Думы Портбайкальского городского поселения и депутатов Дум Маритуйского, Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 2) сельских поселений  (приложение № 7);
- сводная таблица территориальной избирательной комиссии о результатах выборов мэра муниципального образования Слюдянский район (приложение № 8);

- сводная таблица территориальной избирательной комиссии о результатах выборов глав Байкальского, Слюдянского, Култукского, Новоснежнинского, Маритуйского, Утуликского муниципальных образований (приложение № 9);

- сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу по выборам депутатов Дум Байкальского, Слюдянского, Култукского городских поселений и депутатов Дум Утуликского, Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 1) сельских поселений  (приложение № 10);
- сводная таблица территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатным избирательным округам по выборам депутатов Думы Портбайкальского городского поселения и депутатов Дум Маритуйского, Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 2) сельских поселений  (приложение № 11).

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова